様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]（宛先）
岩国市長　様

申請人　　住所
氏名

岩国市担い手農家育成奨励金交付申請書

　次のとおり岩国市担い手農家育成奨励金の交付を申請します。
　また、次に記載した契約期間に限り、奨励金の交付対象になった農用地に係る賃貸借又は使用貸借による権利の状況を調査されることに同意します。

	交付対象農用地
	契　　約　　内　　容
	交付
対象額
	備　考

	地名
地番
	地目
	面積
	流動化
方策名
	契約
年月日
	契約
期間
	貸付者
氏名

流動化方策名の欄には、各種農用地流動化方策のうち、活用した方策名を略称で記入してください。

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先